УТРАТИЛО СИЛУ
 в соответствии с постановлением Правительства КР от 3 октября 2016 года № 523

г.Бишкек, Дом Правительства
от 14 мая 1999 года N 259

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                  Об утверждении Положения о пошлинах
                за патентование селекционных достижений

    В соответствии с Законом Кыргызской Республики "О правовой  охране
селекционных    достижений"   Правительство   Кыргызской    Республики
постановляет:
    1.  Утвердить   прилагаемое Положение о пошлинах  за  патентование
селекционных достижений.
    2.  Опубликовать   настоящее  постановление в  средствах  массовой
информации.

    Премьер-министр Кыргызской Республики             А.Муралиев

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ky-kg/98660?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ky-kg/33375?cl=ru-ru

	УТРАТИЛО СИЛУ в соответствии с постановлением Правительства КР от 3 октября 2016 года № 523
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Об утверждении Положения о пошлинах за патентование селекционных достижений
	...остановляет:
	1. Утвердить прилагаемое Положение о пошлинах за патентование селекционных достижений.
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.